ידועה, את אינה ואחרים, שזהותם 2 נאשם נסיבות, עת שהה שופט הכדורגל בחדר ההלבשה, תקפו ובאותן בהמשך
שופט הכדורגל, באופן שחבטו בו אגרופים לראש ובעיטות לגוף.

באיזור ונפיחות עוריים תת דם שטפי לשופט נגרמו ידועה, אינה שזהותם ואחרים, הנאשמים של ממעשיהם כתוצאה
העפעפיים.

המאשימה ייחסה לנאשם 2 ביצוע עבירת תקיפה וחבלה ממשית ע"י שניים או יותר - עבירה לפי סעיף 382 (א) לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977 + סעיף 29 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

תשובת הנאשם לכתב האישום וגדר המחלוקת:

הנאשם כפר בכך שתקף את שופט הכדורגל. הוא טען, כי לאחר שהשופט הוציא נגדו כרטיס אדום, הוא ירד מהמגרש